Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

1

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso –

Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto da UFMT “Podemos+” e da

Comissão de Seleção para este fim designada, torna público a presente convocação para entrevistas,

em face do Edital de Seleção Simplificada nº 048//2022.

2. As entrevistas serão realizadas na data e horário acima especificado. O local de realização

será em: Sala 77 - Prédio da Faculdade de Economia - Avenida Fernando Correa nº 2367-

Campus Cuiabá/UFMT.1

3. O não comparecimento do candidato poderá implicar em sua desclassificação do processo.

4. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada não implica em obrigatoriedade

de sua contratação, apenas expectativa de convocação e contratação, ficando reservado à Fundação

Uniselva/ Coordenação do Projeto o direito de proceder às contratações em número que atenda ao

interesse e necessidade do projeto.

5. Eventuais questionamentos devem ser encaminhados ao e-mail: “taciane.goncalves@ufmt.br”

identificando no assunto a qual edital se refere, do seguinte modo: “Dúvida/Questionamentos –

Edital nº 48/2022”.

6. Os/as seguintes candidatos/as, classificados/as por ordem alfabética, devem comparecer ao local

de entrevista com no mínimo 20 minutos de antecedência:

1 A sala se encontra no corredor onde funcionou a antiga cantina do Pelé.

Nome Análise

Curricular

Data e horário

Amanda Araújo dos Reis 3,5 06/09/2022 às 9h

Amanda Gabrielly Jardim 9,5 06/09/2022 às 9:20h

Danielle De Lira Gotzsch Alves 4,5 06/09/2022 às 9:40h

Diane Sant'ana Brito 14,5 06/09/2022 às 10h

Julianna Clara Freitas De Arruda 6,5 06/09/2022 às 10:20h

Lúcia Helena Conte Souza 5,5 06/09/2022 às 10:40h

http://www.fundacaouniselva.org.br/

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

2

Comissão de seleção

Luyza Silva de Magalhães D.

Barbosa

12 06/09/2022 às 11h

Maycon Ribeiro da Silva 5,5 06/09/2022 às 11:20h

 Rayssa Piovani Araujo de Paula 8,5 06/09/2022 às 11:40h

http://www.fundacaouniselva.org.br/